در ارتباط با ادعای فوق باید گفت: در بین اسنادی که بعد از گذشت سالها از قید محرمیت آرشیف هند برتانوی آزاد گردیده اند، یک سندی اکنون در دسترس است که محمدنادر خان نامه بدست حاجی محمد اکبرخان یوسفی قونسل سابق بمبئی عنوانی "دینس بری" - سکرتر امور خارجه هند برتانوی و همچنان پیامی به همفریز - سفیر انگلیس که در آنوقت در سمله مرکز تابستانی انگلیسها در هند اقامت داشت، ارسال کرده بود. برطبق این سند محرمانه مورخ 18 سپتمبر 1929 (مطابق 27 سنبله 1308) تحت شماره "اف 40" مربوط امور خارجی سال 1929 که در آرشیف ملی هند موجود است، محمدنادرخان اظهار داشته است: «اگر حکومت هند به قبایل آنطرف سرحد اجازه ندهد که به او کمک و معاونت نمایند، هرگز کامیاب نخواهد شد و افغانستان دچار هرج و مرج و تباهی خواهد گردید. به طوریکه حاجی محمد اکبر خان جریانات را به صورت مفصل بشما شرح خواهد داد.»